
SABADELL CONSUMO 3 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/01/2025

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 58.535,32 44.427.163,17  44.368.627,85 5.096  6,44  6,62  6,27 480  5,91  6,63 6,44 5.096Andalucía / Andalucia

 15.775,94 10.373.101,02  10.357.325,08 1.210  1,53  1,55  1,87 143  1,59  1,55 1,53 1.210Aragón / Aragon

 38.808,38 24.187.002,11  24.148.193,73 2.964  3,75  3,61  4,25 325  3,92  3,61 3,75 2.964Asturias / Asturias

 24.056,89 15.638.474,30  15.614.417,41 1.742  2,20  2,33  2,20 168  2,43  2,33 2,20 1.742Canarias / Canary Islands

 3.708,37 1.592.735,43  1.589.027,06 193  0,24  0,24  0,34 26  0,37  0,24 0,24 193Cantabria / Cantabria

 24.321,53 14.012.258,74  13.987.937,21 1.721  2,18  2,09  2,52 193  2,46  2,09 2,18 1.721Castilla y León / Castilla-Leon

 15.100,52 9.858.601,66  9.843.501,14 1.154  1,46  1,47  1,57 120  1,52  1,47 1,46 1.154Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 330.087,60 225.169.770,71  224.839.683,11 26.670  33,72  33,57  30,49 2.333  33,33  33,57 33,72 26.669Cataluña / Catalonia

 786,63 450.069,63  449.283,00 53  0,07  0,07  0,05 4  0,08  0,07 0,07 53Ceuta / Ceuta

 210.517,94 147.562.727,20  147.352.209,26 17.475  22,09  22,00  22,94 1.755  21,25  22,00 22,09 17.475Comunidad Valenciana / Valencia

 1.504,66 2.073.667,49  2.072.162,83 243  0,31  0,31  0,20 15  0,15  0,31 0,31 243Extremadura / Extremadura

 28.920,97 18.777.655,91  18.748.734,94 2.222  2,81  2,80  2,82 216  2,92  2,80 2,81 2.222Galicia / Galicia

 40.298,52 25.629.171,42  25.588.872,90 2.898  3,66  3,82  4,30 329  4,07  3,82 3,66 2.897Islas Baleares / Balearic Islands

 1.754,92 1.306.579,79  1.304.824,87 158  0,20  0,19  0,26 20  0,18  0,19 0,20 158La Rioja / La Rioja

 86.191,02 58.798.438,86  58.712.247,84 6.889  8,71  8,77  7,72 591  8,70  8,77 8,71 6.889Madrid / Madrid

 473,21 755.280,44  754.807,23 67  0,08  0,11  0,05 4  0,05  0,11 0,08 67Melilla / Melilla

 88.732,01 55.698.435,00  55.609.702,99 6.700  8,47  8,30  9,89 757  8,96  8,30 8,47 6.700Murcia / Murcia

 2.673,39 2.120.821,59  2.118.148,20 237  0,30  0,32  0,25 19  0,27  0,32 0,30 237Navarra / Navarra

 18.232,69 12.247.269,90  12.229.037,21 1.406  1,78  1,83  2,00 153  1,84  1,83 1,78 1.405País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 670.679.224,37 79.098

 56.224,26
 0,30

 8.479,09

 990.480,51 7.651

 129,46
 0,26

 2.317,90

 669.688.743,86 79.095

 8.466,89
 0,30

 56.224,26

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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